
BAZÉNOVÉ  VÝSEČE
s.r.o.

používá se k bazénům s již zabudovaným plastovým okrajem
je možné použít všude tam, kde nebude třeba pohledová 
přední hrana
na lemování bazénů kruhových

moderní vymývaný betonový prvek sloužící 
k olemování  bazénu s již zabudovaným
plastovým okrajem
výborné protiskluzové vlastnosti
přední hrana je betonová nepohledová
zadní hrana je vyráběna ve dvou variantách

Š
R

V

500

Použití:

za segment pr.3m můžeme navázat segmentem pr.4m, s dalším uložením segmentu pr.5m
docílíme lemování o šířce 1,5m.

za segmenty pr.3,6m můžeme navázat segmenty pr.4,6m, takto docílíme lemování o celkové šířce 1m.

ZÁRUKA
5 LET

Na betonové výrobky 
je poskytována 
záruční lhůta 60 měsíců

Z S
Certifikace  a dozorování jsou prováděny 
TZÚS Praha s.p., pobočka Brno, 
Autorizovanou osobou č.204

Na výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě"

Bazénová výseč v řezu:

bazénová výseč
3 m

bazénová výseč
3 m

bazénová výseč
4 m

bazénová výseč
4 m

bazénová výseč
5 m

bazénová výseč
5 m



Pokládka:
před osazením je nutné výseče vyzkoušet nejprve na sucho
lemovky se kladou na srovnané betonové zdivo s použitím stavebních mrazuvzdorných lepidel
mezi jednotlivými lemovkami tvoříme spáru, kterou vyplníme stavebním tmelem

bazénové výseče jsou uloženy na standardních paletách 80x120
bazénové výseče jsou na paletě fixovány PE fólií

Detail ukončení
zadní hrany:

a)

b)

zadní hrana
sražená, vymytá

zadní hrana
ostrá, betonová

používáme při pokládce na
dlažbu - jako vyvýšený lem

používáme při pokládce
do úrovně s dlažbou

Povrch a barevné provedení:
* vymývaný oblázek        
* povrch standard
* povrch elegant
* povrch delux
* povrch extra delux

EXTERIER BETON, s.r.o.
Holubická 373
664 07  Pozořice
IČO: 42660394
DIČ: CZ42660394

     tel.: +420 / 544 226 117
 mobil: +420 / 777 802 223
e-mail: obchod@exterierbeton.cz
    http:// www.betonovevyrobky.cz

s.r.o.


